РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

Республики Марий Эл

Созыв 3                                                                             «21» декабря 2015 года

Сессия 14                                                                          п. Шелангер
№ 78

О  безвозмездной  передаче муниципального имущества

в собственность  муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Марий Эл от 27 апреля 2009 года № 20 – З «О внесении изменений в Закон Республики Марий Эл «О разграничении имущества муниципальной собственности между муниципальными районами и городскими, сельскими поселениями», Устава муниципального образования «Шелангерское сельское поселение», Собрание депутатов муниципального образования «Шелангерское сельское поселение»

РЕШИЛО:

1. Принять предложение муниципального образования «Звениговский муниципальный район» о безвозмездной передаче из собственности муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в собственность муниципального образования «Шелангерское сельское поселение» земельного участка с кадастровым номером 12:14:0603002:300, общей площадью 267 кв.м., местоположение: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Шелангер, ул. Школьная, для размещения водонапорной башни и скважины, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
2. Направить настоящее решение в Министерство государственного имущества Республики Марий Эл.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по законности и правопорядку.
Глава муниципального образования

«Шелангерское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                 Е.Б. Королькова